
Ūkio subjektas: UAB "Ignitis"

Ataskaitinis laikotarpis: 2024-01-01 - 2025-01-01

Gamtinių dujų įmonės pajamų ir sąnaudų ataskaita

99 956 479,06

99 486 709,93

469 769,13

99 804 714,21

93 117 527,52

42 507,80

438 952,38

1 468 518,79

1 863 519,99

14 002,98

577 291,25

884 509,63

1 397 883,87

Gamtinių dujų tiekimas (pardavimas) 

buitiniams vartotojams, suma Eur

PAJAMOS

Sistemos naudotojų/vartotojų grupė (nurodyti. Suvartojančius virš 

155986 MWh per metus detalizuoti)

KITOS SĄNAUDOS

Pajamų/sąnaudų kategorija

SĄNAUDOS TIEKIMO SAUGUMUI BUITINIAMS 

VARTOTOJAMS UŽIKRINTI

PERSONALO SĄNAUDOS

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Kitos pajamos

SĄNAUDOS

GAMTINIŲ DUJŲ ĮSIGIJIMO (IMPORTO) SĄNAUDOS

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

REMONTO, TECHNINĖS PRIEŽIŪROS  IR  EKPLOATAVIMO 

SĄNAUDOS


